
ZARZĄDZENIE NR 0050.193.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pawła Stalmacha 
w Bażanowicach podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam panią Dorotę Gaś, nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach 
do zastępowania pani Renaty Chamera-Wójcik - Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pawła Stalmacha 
w Bażanowicach podczas jej nieobecności. 

2. Pełnienie obowiązków dyrektora obejmuje okres nieobecności dyrektora i kończy się wraz z ponownym 
objęciem obowiązków przez dyrektora szkoły. 

3. Wyznaczenie zastępcy następuje do dnia 31 sierpnia 2026 r. lub do odwołania. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.178.2021 Wójta Gminy Goleszów z dnia 1 października 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach 
podczas jego nieobecności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


